
 
 
各 位 
 

川 越 市 上 下 水 道 局 
 
 

水 道 工 事 の お 知 ら せ 
 
 
 日頃、皆様におかれましては、上下水道事業にご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 
このたび上下水道局では、地震に強い水道管に入れ替える工事を下記のとお

り実施することになりました。 
つきましては、工事中に近隣の皆様には騒音等ご迷惑をお掛けすることとは

思いますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
 
工 事 名        配水管改良その他工事（大字南田島） 
 
工 事 場 所        川越市大字南田島地内（裏面参照） 

 
 
工 事 期 間        令和 7 年 7 月下旬頃より 
        令和 7 年 11 月 25 日まで  
          
交 通 規 制        車両通行止め、片側交互通行         
 
作 業 時 間  午前９時から午後５時まで 
 
受 注 者  有限会社光和水道 
        電話０４９－２３５－００３７ 
 
連 絡 先  川越市上下水道局水道課   
         電話０４９－２２３－３０７５ 



N

工事場所
川越市大字南田島地内

案　内　図

川越線

国
道
254号

九
十

川


